ＮＯ

目黒区立体育施設使用料減免申請書

   年　　　　　月　　　　　日

目黒区立体育館館長　様

申請者 住所　:　目黒区目黒本町5-22-8中央体育館内

氏名　：　ＮＰＯ目黒体育協会　会長　　藤岡　直彦

　　　当協会加盟団体の目黒区立体育施設利用につきましては、目黒区立体育施設条例第11条第2項

　　　第1号規定に基づき、下記の通り使用料（利用料金）の減免をお願いいたします。

円

使用時間帯

減免金額

　　　　午前　　　　午後　1

　　　　午後　2　　　　夜間

        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

使 用 日 時

使 用 規 定 料

減 免 額

備   考

住所

団体名

主 催 者

使 用 目 的

１００分の50相当

　　年　　月　　日（ 　　）　　時 　　分～　　時 　　分

　　年　　月　　日（　 　）　　時 　　分～　　時　 　分

使 用 施 設